miter precipiendo mandamus, quatenus veOTum mntaus 
pro testimonio fidedignum, quo presente Michae ypt iay ic ; . ,

Th™Tbonina de eadem Maroth, vei Ladislaus ...
i Ladislaus de Hor-
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contra annominatum exponentem, ad quintum decimum diem dicti 
tricesimi secundi diei nostram personalem cvocct in picscnciam 
racionem de premissis rcdditm um eííicaccm, pielatos cciam tóba— 
aiones dicti Georgii prepositi eidem statuere commitendo, litis pen- 
dencia, si qua fórét inter ipsos, non obstante, insinuando ibidem eisdem, 
ut sive ipsi termino in predicto coram diéta nostra personali pre- 
sencia compareant, et prefatus Georgius prepositus antedictos ioba- 
giones suos statuat, sive non, eadem ad partis comparentis instancia ni 
id keiét in premissis, quod iuri videbitur expediri. Et post bee 
huiusmodi inquisicionis, amonicionis, evocacionis et insinuacionis 
seriem, cum amonitorum ac evocatorum et statui commissorum 
nominibus, terminum ad predictum eidem nostre personali présen- 
cie fideliter reseribatis. Dátum Bude, leria secunda proxima post íestum 
Beati Mattiéi apostoli et ewangeliste. Anno Domini Millesimo quad- 

ringentesimo septuagesimo sexto.

Hátára ez van írva:
Fidelibus nostris conventui ecclcsic Sancti Bcncdicti de iuxta Gron, pro vcncrabili et 

rcligioso fratre Georgio abbate ecclcsic Pilisiensis, contra venerabilciii icligiosuni hatrcni Ge- 
orgiutn prepositum ecclcsic de Ság et alium intranoniinatuni, ad tciminiini intiascuptuni in- 

quisitoria, amonitoria, evocatoria et insinuatoria.
Papírra irva; zárlatán pecsét nyomaival.
Eredetije Esztergomban, a garam-szent-Benedeki konvent országos levéltárában. l asc.

51. nr. 15.

CXLIV.

Szekes-Febervár. 1477. június 28.

székes-fehér-vári káplalan bizony ttja, bogy a^on halai masbodás, 
mely a V\Cargtt-szigeli apácáik csabai birlokáii, György pilisi apái a^ 
ó-budai s^ügek biztatása és parancsa Jolyláii, lóriéul, teljesen a panas^ló 
fél állítása szerint ment végbe.

Serenissimo principi domino Mathie Dei gracia regi Hungarie, 
Bohemie etc. domino eorum graciosissimo, capitulum ecclesie Al- 
bensis oraciones in Domino devotas, perpetuam íidelitatem. Vestra 
noverit serenitas nos litteras eiusdem inquisitorias nobis preceptorie 
loquentes et directas omni cum reverencia recepisse in bee verba: 
Mathias Dei gracia rex Hungarie, Bobemie etc. fidelibus nostris ca-

1476. SZtpt. 23. 

— új 

contra annominatum exponentem, ad guintum decímum diem dicti 

tricesimi secundi diei nostram personalem evocet in presenciam 

racionem de premissis reddiíturum efficacem, prefatos eciam ioba- 

giones dicti Georgu prepositi cidem statuere commitendo, litis pen- 

dencia, si gua foret inter 1psos, non obstante, insinuando ibidem eisdem, 

ut sive ipsi termino 1n predicto coram dicta nostra personali pre- 

sencia comparcant, et prefatus Georgius preposítus antedictos ioba- 

giones suos statuat, Sive non, eadem ad partis comparentis mstanciium 

id faciet in premissis, guod iuri videbitur EXDEdir. Et Dostíihet 

huiusmodi inguisicionis, amonicionis, €evocacionis et INnSInUacIoONnis 

seriem, cum amonitorum ac evocatorum ct statul commissorum 

nominibus, terminum ad predictum eildem nostre personali presen- 

cie fidelíiter rescribatis. Datum Bude, feria secunda proxima post festum 

Beati Mathci apostoli et ewangeliste. Anno Domini Millesimo guad- 

ringentesimo septuagesimo sextő. 

Hátára ez van irva: 

Fidelibus nostris conventui ecclesic Sancti Benedicti de iuxta Gron, pro vencrabili ct 

religioso fratre Georgio abbate ecclesie Pilisiensis, contra vencrabilem religiosum íratrem Ge- 

orgium prepositum ecclesie de Sag et alium intranominatum, ad terminum intrascriptum 1in- 

guisitoria, amonitoria, evocatoria et insinuatoria. 

Papirra irva; zárlatán pecsét nyomaival. 

Eredetije Esztergomban, a garam-szent-Benedeki konvent országos levéltárában. Fasc. 

ío ktr 105. 

CNE 

Székes-Fehérvár. 1477. junius 26. 

-A székes-fehérvári káptalan bizonyítja, hogy azon hatalmaskodás, 

mely a Margit-szigeti apáczák csabai birtokán, György pilisi apál és 4 

ó-budai szüzek biztatúása és parancsa folytán, történt, leljesen a panaszló 

fél állítása szerint ment végbe. 

Serenissimo principi domino Mathie Dei gracia regi Hungarie, 

Bohemie etc. domino eorum graciosissimo, capitulum ecclesie Al- 

bensis oraciones in Domino devotas, perpetuam fidelítatem. Vestra 

noverit serenitas nos litteras eiusdem inguisitorias nobis preceptorie 

loguentes et directas omni cum reverencia recepisse in hec verba : 

Mathias Dei gracia rex FHungarie, Bohemie etc. fidelibus nostris ca-
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meram c

pitulo ccclesie Albcnsis salutem et gráciám. Dicitur nobis in personis 
rcligiosarum dominarum Sanctimonialium claustri Beate Marié Vir- 
ginis de Insula Leporum, quomodo circa festum Beate presentatc h ?6- nov - 
Virginis proxime preteritum, providus Johannes Thynos, iobagio 
religiosi Íratris Georgii, abbatis de Pilisio, in possessione sua Jazfalu 
vocata, commetaneo assumpto sccum quodam Thoma Magnó de 
Veteri Buda, de commissione et spcciali mandato eiusdem Íratris 
Georgii abbatis, ad propriam domum allodialem dictarum dominarum 
exponencium in possessione Chabya vocata, in comitatu Pilisiensi 
existenti, habitam, noctis in silencio venientes, ibique eandem ignis 
voragine consumi fecissent, et insuper omnes rés et universa cle- 
nodia domorum protunc domo allodiali in prefata repertas et inventa 
per omnia asportassent; preterea in íesto Beatorum \ iti et Modesti ><77-)»«• 
martirum proxime preterito, populi et iobagiones rcligiosarum do­
minarum sanctimonialium claustri Beate Marié \ irginis de \ éteri 
Buda, in possessione earundem Tinnye vocata, in eodem comitatu 
Pilisiensi existenti, commorantes, ex conmissione earundem ac Grc- 
gorii Király, officialis ipsarum, coadunatis et assumtis sccum quibus- 
dam hominibus in Perbar commorantibus, similiter ad dictam do­
mum allodialem sepefatarum dominarum Sanctimonialium exponen­
cium, in dicta Chabya, armatis manibus et potenciariis irruentes, 
ibique quendam Clementem merccnarium earundem exponencium, 
quodam lnne in collo ligavissent, ligatumque dirc et acritei \eibe- 
rassent et unum currum lerratum in partes dissecassent, universaque 
clenodia domorum eo tunc in dicta domo allodiali repeita igne con- 
bussissent, vestes eciam mercenariorum dictarum exponencium et 
usus, seu victus, necnon hostia domorum abinde penitus abstulissent, 
quendam eciam puteum earundem ibidem replevissent, potentia 
mediante, in preiudicium et daninum dictarum exponencium valde- 
iMonum. Super quo fidelitati restre lirmiter precipientes manda- 
mus quatenus vestrum mittatis hominem pro testunomo hdedignum 
quo’presente Ladislaus Búza, aut Georgius Porys de Gerche, vei